
2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání rady č. 13/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 18. 5. 2020, čas: 14:45 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 14:45:24 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:45:45 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:45:51 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:45:55 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 036) 

4. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města Třebechovice 

pod Orebem (FIN 037) 

5. Linka bezpečí, z.s. - Žádost o finanční podporu, návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 

rozpočtové opatření (FIN 034) 

6. Babybox pro odložené děti - STATIM - Žádost o finanční dar, návrh darovací smlouvy, rozpočtové 

opatření (FIN 035) 

7. Rozpočtová opatření (FIN 038) 

8. Rekonstrukce komunikace ul. Týnišťská, etapa Trčkova – Pod Zahrady (SM 079) 

9. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu pozemku (záměr pronájmu) p. č. 1573/32 a st. p. č. 1530 vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. - zahrádkářská kolonie Oreb (SM 080) 

10. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 081) 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., p. 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

č.1498/38, smyčka nn). (SM 082) 

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-2018408/VB/01 – akce kabelové vedení NN (p.č.81/11 

k.ú.Nepasice) k pozemku p. č. 929/8 k. ú. Nepasice. (SM 083) 

13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - CETIN a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. ul. 

Orebitská). (SM 084) 

14. Žádosti o prodej pozemků p. č. 524/3 a p. č. 998/13 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 085) 

15. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 086) 

16. Úprava dopravního značení – zóna západ (SM 087) 

17. Dotace od Královéhradeckého kraje (SM 088) 

18. Zápis z likvidační komise ze dne 11. května 2020 (SPR 009) 

19. Pověření zastupováním vedoucího stavebního odboru (TAJ 018) 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 47) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 48) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 49) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 50) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 51) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 52) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 53) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 54) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 55) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 56) 

30. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 57) 

31. Výměna bytů - (TS 58) 

32. Koupaliště (TS 59) 

33. Pořízení stroje s možností 3stranného sklápění ( TS 60) 

34. Schválení firmy na akci „Výměna oken na detašovaném pracovišti – MŠ Nepasice“ (MŠ 04) 

35. Různé 

V 14:46:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 36 - Koupaliště (TS 61) 

  doplňuje se bod č. 37 - Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 89) 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-262-13/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:46:38 

3. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice 

pod Orebem (FIN 036) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:49:24 

V 14:49:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

PROINTEPO – Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o. na neinvestiční a provozní 

výdaje spojené s docházkou žákyně XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXv roce 

2020 ve výši 2.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-263-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:50:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem na zrestaurování jednoho kasulového okna na 

jižní straně presbytáře kostela sv. Ondřeje ve výši 40.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-264-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:50:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nepasice na činnost v roce 2020 ve výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-265-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:50:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Orel jednota Třebechovice pod Orebem na pronájem zimního stadionu a ostatních sportovních 

zařízení v roce 2020 ve výši 40.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-266-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:51:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Orel jednota Třebechovice pod Orebem na činnost v roce 2020 a na oslavy znovuobnovení činnosti 

Orala v Třebechovicích pod Orebem ve výši 40.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-267-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:51:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Klub dětí a mládeže Hradec Králové, z.s. na 13. ročník čištění koryta řek a přilehlých břehů 

v Přírodním parku Orlice od civilizačního odpadu ve výši 6.000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-268-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:51:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Třebechovice pod Orebem na činnost spojenou 

s provozováním králičího hopu ve výši 10.000,- Kč a na zabezpečení výstavy Orebský chovatel v roce 

2020 ve výši 15.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-269-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:52:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Třebechovice pod Orebem na úpravu prostor pro 

zájmový útvar Chovatel ve výši 15.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-270-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:52:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, místní spolek Třebechovice pod Orebem, z.s. na 

činnost v roce 2020 a podporu mladých chovatelů v rámci členství DDM v místním spolku ve výši 

5.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-271-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:52:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Spolek přátel ZUŠ Třebechovice pod Orebem na činnost v roce 2020 ve výši 25.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-272-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:53:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace chovatelů okrasného ptactva Třebechovice pod 

Orebem na úpravu a vybavení areálu a pořízení vybavení pro pořádání výstav v roce 2020 ve výši 

20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-273-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:53:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "L" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Lesokruh, z.s. na provoz Lesokroužku, pořádání příměstských táborů a veřejných slavností v roce 

2020 ve výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-274-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:53:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "M" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Polánky nad Dědinou na činnost v roce 2020 ve výši 7.500,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-275-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:54:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "N" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Spolek Pro Polánky na činnost v roce 2020 ve výši 25.000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-276-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:54:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "O" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Nepasický cyklotým na činnost v roce 2020 ve výši 10.000,- Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-277-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:54:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "P" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Třebechovice pod Orebem na podporu činnosti dětí a 

mládeže do 15 let - na činnost kroužků mladých rybářů, rybářské závody, podporu účasti na soutěžích 

okresních, krajských a mistrovství ČR ve výši 25.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-278-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:55:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "Q" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Třebechovicích pod Orebem na tisk sborníku a 

honorář koncertu při příležitosti oslav 150 let evangelického sboru v Třebechovicích p.O. konaných 

v roce 2020 ve výši 25.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-279-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:55:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "R" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Oblastní charita Červený Kostelec na financování rehabilitačních zdravotních a odlehčovacích pobytů 

pro nemocné roztroušenou sklerózou ve středisku Domova sv. Josefa v Žirči u Dvora Králové ve výši 

10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-280-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:55:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "S" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Oblastní charita Červený Kostelec na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 

hospicové péče v Královéhradeckém kraji ve výši 25.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-281-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:56:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "T" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

„PRO Štěnkov“, z.s. na sportovně – společenské aktivity ve Štěnkově v roce 2020 ve výši 6.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-282-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:56:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "U" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Oblastní charita Hradec Králové na neinvestiční náklady spojené s poskytováním služeb Poradny 

Domácí hospicové péče v roce 2020 ve výši 30.000,- Kč. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-283-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:56:53 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

4. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z 

rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 037) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:57:14 

V 14:57:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Drimpo Hus, z.s. na činnost v roce 2020, zejména na pronájem 

kulturního domu, zkušebních prostor, pořádání seminářů a účast na divadelně pohybových 

seminářích ve výši 20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-284-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:57:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Česká křesťanská akademie, z.s. na činnost v roce 2020, 

zejména na přednáškovou činnost, besedy s hosty, vzdělávací pořady, dvoudenní zájezd a programy 

k minulosti města ve výši 20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-285-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:58:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Třebechovický modelářský klub p.s. na činnost v roce 2020, 

zejména na účast na soutěžích a pořádání soutěže v Bělči nad Orlicí ve výši 20.000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-286-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:58:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací LMK Třebechovice pod Orebem, pobočný spolek SMČR na 

činnost v roce 2020 ve výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-287-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2020 

V 14:58:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Divadelní spolek Symposion na kulturní činnost spolku 

související s provozováním amatérského divadla v roce 2020 ve výši 30.000,- Kč. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-288-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:54 

5. Nová nájemní smlouva - (TS 47) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:59:25 

V 14:59:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 2, 

Masarykovo nám. 42, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, 

a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-289-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:59:48 

6. Nová nájemní smlouva - (TS 48) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:00:06 

V 15:00:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt 

č. 5, Masarykovo nám. 42, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou , a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-290-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:00:27 

7. Nová nájemní smlouva - (TS 49) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:00:38 

V 15:00:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 5, 

Orebitská 288, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 

1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-291-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:01:01 

8. Nová nájemní smlouva - (TS 50) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:01:13 

V 15:01:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 

4, Družstevní práce 728, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou, a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-292-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:01:46 

9. Nová nájemní smlouva - (TS 51) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:01:55 

V 15:02:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, 

Žižkova 850, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 

1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-293-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:02:20 

10. Nová nájemní smlouva - (TS 52) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:29 

V 15:02:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 

5, Žižkova 850, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-294-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:02:51 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 53) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:03 

V 15:03:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 

9, Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a 

to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-295-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:25 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 54) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:43 

V 15:03:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 22, 

Hradecká 1232, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-296-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:05 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 55) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:16 

V 15:04:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXX, na byt č. 2, 

Kubelíkova 963, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-297-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:35 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 56) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:48 

V 15:05:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 7, 

Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to 

od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-298-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:12 

15. Prodloužení nájemní smlouvy - (TS 57) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:33 

V 15:05:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXX, na byt č. 4, Za Tratí 

885, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 7. 2020 

do 31. 12. 2020. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-299-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:55 

16. Výměna bytů - (TS 58) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:20 

V 15:06:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 4, 

Orebitská 288, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-300-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

V 15:06:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 2, 

Orebitská 288, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-301-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:02 

17. Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O., p. č.1498/38, smyčka nn). (SM 082) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:59 

V 15:08:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-2018269/VB/01 (akce: kabelové 

vedení (smyčka) NN k pozemku p. č. 1498/38 k. ú. Třebechovice pod Orebem) na části pozemku 

1504/2 v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "povinná" a 

společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035  „oprávněná". Finanční 

náhrada činí 1.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-302-13/20 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:24 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-2018408/VB/01 – akce kabelové 

vedení NN (p.č.81/11 k.ú.Nepasice) k pozemku p. č. 929/8 k. ú. Nepasice. (SM 083) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:39 

V 15:08:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-2018408/VB/1 (akce: kabelové 

vedení NN k pozemku p. č. 81/11 k. ú. Nepasice) na části pozemku 929/8 v k. ú. Nepasice a obci 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "povinná" a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly IČO 24729035„oprávněná". Finanční 

náhrada činí 1.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-303-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:02 

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - CETIN a. s. Praha (akce: 

Třebechovice p.O. ul. Orebitská). (SM 084) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:28 

V 15:09:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (akce: „16010-046210, RVDSL 

1912C H TRP01HK MET“) na pozemku p. č. 1943/10 v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem "budoucí povinný" a společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 

Libeň 190 00 Praha 9, IČO 04084063 „budoucí oprávněný". Finanční náhrada bude činit 1.500,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-304-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:51 

20. Linka bezpečí, z.s. - Žádost o finanční podporu, návrh veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace, rozpočtové opatření (FIN 034) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:07 

Diskuze zahájena v 15:57:16 

V 15:57:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč organizaci Linka bezpečí, z.s. na zajištění 

provozu krizové linky. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-305-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2020 

V 15:58:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice 

pod Orebem číslo C-071/2020 mezi Městem Třebechovice pod Orebem a organizací Linka bezpečí, z.s. 

na zajištění provozu krizové linky ve výši 5.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-306-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2020 

V 15:59:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

 RO 061/2020 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

43-12 

 

5222 

 

Linka bezpečí, z.s. – dotace na provoz 

krizové linky 

 

  5.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

- 5.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-307-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:50 

21. Babybox pro odložené děti - STATIM - Žádost o finanční dar, návrh darovací 

smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 035) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:04 

V 16:00:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.000,- Kč organizaci Babybox pro odložené 

děti – STATIM, z.s. na zřízení nového babyboxu v Hradci Králové. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-308-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2020 

V 16:00:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje darovací smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem (dárce) a organizací 

Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s. (obdarovaný). Předmětem smlouvy je poskytnutí 

peněžitého daru ve výši 2.000,- Kč na zřízení nového bybyboxu v Hradci Králové. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-309-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2020 

V 16:00:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

 RO 062/2020 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

39-00 

 

5222 

 

Baby box-STATIM, z.s. – dar na zřízení 

nového babyboxu v Hradci Králové 

 

  2.000 Kč 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Neziskové organizace – prostředky na 

poskytnutí dotace 

 

- 2.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-310-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:06 

22. Rozpočtová opatření (FIN 038) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:16 

V 16:03:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 060/2020 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

64-02 

 

5366 

 

KHK-občanská vybavenost – vratka dotace 

 

 6.630 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-6.630 Kč 

 RO 063/2020 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1400 

 

22-19 

 

5169 

 

Komunikace – ul.Trčkova, chodníky – 

administrace dotace 

 

 32.670 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-32.670 Kč 

 RO 064/2020 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5911 

 

36-39 

 

6121 

 

Zlepšení občanské vybavenosti II. –volejbalové 

hřiště Polánky n.D, hřiště Nepasice 

 

 93.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-93.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-311-13/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:20 

23. Rekonstrukce komunikace ul. Týnišťská, etapa Trčkova – Pod Zahrady (SM 

079) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:16 

V 16:07:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Rekonstrukce komunikace ul. Týnišťská, etapa Trčkova - Pod Zahrady“, uzavíranou mezi 

Městem Třebechovice p.O. a společností MATEX HK s.r.o., se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec 

Králové, IČO: 25968807, v ceně díla 4 171 671,58 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-312-13/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:07:36 

24. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu pozemku (záměr pronájmu) p. č. 

1573/32 a st. p. č. 1530 vše v k. ú. Třebechovice p. O. - zahrádkářská kolonie Oreb 

(SM 080) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:42 

V 16:08:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemku p. č. 1573/32 

o výměře 376 m
2
 a pozemku st. p. č. 1530 o výměře 15 m

2
 vše v  k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a paní 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemce) ke dni 

30. 06. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-313-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

V 16:08:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 1573/32 o výměře 376 m
2
 a pozemku st. p. č. 

1530 o výměře 15 m
2
 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za cenu 3,-Kč/m

2
/rok na dobu neurčitou od 

1. 7. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-314-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:49 

25. Smlouva o nájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem 

(SM 081) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:54 

V 16:09:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 1493/1 o výměře 113 m
2
, druh pozemku 

zahrada v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX (nájemce) za cenu 3,- Kč/m
2
/rok tj. 339,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 6. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-315-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:39 

26. Žádosti o prodej pozemků p. č. 524/3 a p. č. 998/13 vše v k. ú. Třebechovice p. 

O. (SM 085) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:44 

V 16:16:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje pozemku č. 998/13 (druh pozemku orná půda) v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-316-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

V 16:17:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku č. 998/13 (druh pozemku 

orná půda) v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-317-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:17:44 

27. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Týnišťská (SM 086) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:52 

V 16:21:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa v ulici Týnišťská naproti čp. 387 pro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXNáklady 

spojené s vyhrazením parkovacího místa budou uhrazeny žadatelem. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-318-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:40 

28. Úprava dopravního značení – zóna západ (SM 087) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:44 

V 16:23:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města neschvaluje další změny v „Úpravách dopravního značení Třebechovice – západ“ 

(lokalita severozápadní části města vymezená Hradeckou a Tyršovou ulicí), které jsou podkladem pro 

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích. 

  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: (5) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-319-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:11 

29. Dotace od Královéhradeckého kraje (SM 088) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:15 

V 16:23:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 

20RRDU3-0011 mezi Městem Třebechovice p.O. (příjemce) a Královéhradeckým krajem, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546 (poskytovatel). Předmětem této smlouvy je 

poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 282 000,- Kč na financování výdajů vynaložených na 

realizaci projektu s názvem Zlepšení občanské vybavenosti (Polánky nad Dědinou - volejbalové hřiště 

a Nepasice – hřiště). 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-320-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:44 

30. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 89) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:50 

V 16:26:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje příkazní smlouvu na komplexní dotační management spojený se žádostí 

o dotaci v Operačním programu Životní prostředí pro investiční akci s názvem „ZŠ - energeticky 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

úsporná opatření“, včetně zajištění projekční přípravy, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a 

společností DABONA s.r.o., se sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 64826996, 

celková odměna činí 706 640 Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-321-13/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:39 

31. Koupaliště (TS 59) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:14 

V 16:38:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí provedení oprav obkladů a dlažeb na koupališti zaměstnanci TS 

s dopomocí  firmy STAVO HK Šrámek Pavel, Třebechovice p.O. 1392,          IČO 18843506 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-322-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:46 

32. Pořízení stroje s možností 3stranného sklápění ( TS 60) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:58 

V 16:51:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Rada města schvaluje nákup víceúčelového stroje   Multicar M_30 Fumo Carrier na údržbu města od 

společnosti Auto SAS s.r.o., Rychnovská 577 , Solnice 517 01, IČO: 49679139 s podmínkou uvolnění 

peněz zastupitelstvem města. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-323-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 30. 6. 2020 

V 16:52:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje výjimku ze směrnice pro zadávání veřejných zakázek pro nákup víceúčelového 

stroje, jedná se o specifickou nabídku. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-324-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 30. 6. 2020 

V 16:52:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu uvolnit na nákup víceúčelového stroje a jeho příslušenství 

požadovanou částku ve výši  865 150,- Kč s DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-325-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:37 

33. Koupaliště (TS 61) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:47 

V 16:54:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje nákup nového snímače vstupenek TRX 100-IR-60-C5 na koupaliště pro 

přesnou kontrolu počtu návštěvníků za cenu 63.888,- kč s  DPH od firmy NESSY,  spol. s r.o. 

Farářství 91,  500 02 HRADEC KRÁLOVÉ. 

Podmínkou je schválení finančních prostředků Zastupitelstvem města. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-326-13/20 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 30. 6. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:32 

34. Zápis z likvidační komise ze dne 11. května 2020 (SPR 009) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:27:53 

V 18:28:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  11.5.2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-327-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:29:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice 

p.O. dle záznamu o vyřazení č. 41/2020 až 50/2020. 

Předměty 41/2020-49/2020 budou odvezeny do sběrného dvora, 50/2020 bude odprodán. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-328-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:29:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Mateřské školy Třebechovice 

p.O.  dle záznamu o vyřazení č. 51/2020 až 52/2020. 

Předměty 51/2020-52/2020 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-329-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:30:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Heldovi městské knihovny dle 

záznamu o vyřazení č. 53/2020 až 55/2020. 

Předměty 53/2020-55/2020 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-330-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:31:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Třebechovického muzea betlémů dle 

záznamu o vyřazení č. 56/2020 až 65/2020. 

Předměty 56/2020-64/2020 budou odvezeny do sběrného dvora, 65/2020 byl zlikvidován při 

rekonstrukci Kulturního domu. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-331-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:31:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy Třebechovice p.O dle 

záznamu o vyřazení č. 66/2020 až 69/2020 a 99/2020. 

Předměty 66/2020-69/2020 a 99/2020 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-332-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:32:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Domova důchodců ChD- Zdislava dle 

záznamu o vyřazení č. 70/2020 až 77/2020. 

Předměty 70/2020-77/2020 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-333-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 5. 2020 

V 18:32:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" v tomto znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Města Třebechovice p. O. dle 

záznamu o vyřazení č. 78/2020 až 98/2020. 

Předměty 78/2020-79/2020 a 98/2020 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 80/2020 bude odinstalován. 

Předměty 81/2020-94/2020 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Předměty 95/2020-97/2020 budou fyzicky zlikvidovány (vlajky). 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-334-13/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:32:40 

35. Pověření zastupováním vedoucího stavebního odboru (TAJ 018) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:59 

V 18:48:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města pověřuje zastupováním vedoucího stavebního odboru p. Ing. Martina Slezáka s účinností 

dnem 19.5.2020, na dobu určitou, po dobu dočasně neobsazené pozice vedoucího stavebního odboru, 

v plném rozsahu práv a povinností dočasně neobsazené pozice vedoucího stavebního odboru. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-335-13/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 19. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:49:14 

36. Schválení firmy na akci „Výměna oken na detašovaném pracovišti – MŠ 

Nepasice“ (MŠ 04) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:49:25 

V 18:50:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje zhotovitele prací „Výměna oken na detašovaném pracovišti – MŠ Nepasice“, a 

to firmu STAVO plast s.r.o. HK, Jiráskova 537, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČ: 25297970 

v ceně díla 275 294,- Kč včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-336-13/20 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 18. 5. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:50:43 

37. Různé (bod číslo 35) 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

  

Jednání ukončeno v 20:04:52 

http://www.usneseni.cz/


2005202128668 

20. 5. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   20. 5. 2020 21:28 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

2005202128668 

  

  

20. 5. 2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

